بدون تردید در زمینه تطبیق مضامین شعری و جنبه‌های دیگر زندگی این دو شاعر می‌توان آثار متعدد دیگری ارائه داد که بررسی آنها در این مجال اندک و صفحات محدود مقاله نمی‌گنجد.

خاستگاه اجتماعی (نیما یوشیج و نازک الملائکه)**نیما**

«نیما یوشیج» که در خردسالی «علی نوری» خوانده می‌شد و هیچ‌گاه علی اسفندیاری خوانده نمی‌شد (طاهباز، ۱۳۸۵، ش: ۱۱)، در ۲۱ آبان سال ۱۲۷۶ هـ ش برابر با ۱۱ نوامبر

۱۸۹۷ م در دهکده «یوش» از شهرستان نورِ استان مازندران پا به عرصه هستی نهاد. در سال ۱۲۹۶ هـ ش موفق به دریافت تصدیق نامه از مدرسه عالی «سن لویی» تهران گردید و دو سال بعد در وزارت مالیه مشغول به کار شد (طاهباز، ۱۳۸۵ ش: ۱۵).